[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2140/2017

                        Assunto: Solicita com urgência providências quanto à uma cratera existente na área verde da Prefeitura localizada na Rua Santa Biazoni Bedani, no Bairro São Francisco. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                      CONSIDERANDO que atendendo à solicitação dos moradores, eles pedem providências, pois utilizam o local para fazer caminhadas, assim ficam com medo que essa cratera possa causar acidentes com as pessoas que utilizam desse local.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe com urgência ao setor competente da administração as providências para tampar essa cratera existente na área verde da Prefeitura, localizada na Rua Santa Biazoni Bedani, no Bairro São Francisco.

                        SALA DAS SESSÕES, 13 de setembro de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 3935/2017 - 12/09/2017 17:06